


## Salgskontoret Inbyagro ApS

Reersø 15  
4990 Sakskøbing

CVR-nr. 31 47 15 16

### Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2020

  
Torben Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Salgskontoret Inbyagro ApS Reersø 15 4990 Saksøbing
	CVR-nr.: 31 47 15 16
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
<b>Direktion</b>	Torben Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Stændertorvet 5 4000 Roskilde

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive engroshandel med byggematerialer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 147.653, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 272.653.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

På den korte bane forventes Corona-situationen ikke at få den store indflydelse på driften i selskabet, men det er klart, at trækker nedlukningen af Danmark ud, vil det påvirke selskabets omsætning og likviditet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>248.640</b>	<b>331.116</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-55.668</u>	<u>-54.539</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>192.972</b>	<b>276.577</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.695</u>	<u>-4.997</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>189.277</b>	<b>271.580</b>
Skat af årets resultat		<u>-41.624</u>	<u>-60.318</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>147.653</u></b>	<b><u>211.262</u></b>
Foreslået udbytte		<u>147.653</u>	<u>211.262</u>
		<b><u>147.653</u></b>	<b><u>211.262</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>502.380</u>	<u>541.955</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>502.380</b></u>	<u><b>541.955</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>297.151</u>	<u>324.546</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>799.531</b></u>	<u><b>866.501</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>799.531</b></u>	<u><b>866.501</b></u>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		147.653	211.262
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<b>272.653</b>	<b>336.262</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		414.519	440.917
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.150	1.044
Skyldigt sambeskatningsbidrag		41.624	46.882
Anden gæld		22.585	41.396
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>526.878</b>	<b>530.239</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>526.878</b>	<b>530.239</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>799.531</b>	<b>866.501</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Pensioner	55.668	54.539
	<b>55.668</b>	<b>54.539</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	224	1.044
Andre finansielle omkostninger	3.471	3.953
	<b>3.695</b>	<b>4.997</b>

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	211.262	336.262
Betalt ordinært udbytte	0	-211.262	-211.262
Årets resultat	0	147.653	147.653
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>147.653</b>	<b>272.653</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sax Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for søsterselskabet Sax-Byg ApS' mellemværende med Danske Bank. Mellemværende pr. 31. december 2019 kan maksimalt udgøre kr. 250.000.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen